
 

VíáÁýígijíóóbĚLEN! 11%EM

- |
5 Reglstr. „

AGENTURA SRDCE, s.r.o. 1 číslo _ /7/4 I&

Kunínova 1721/5 !_..-„_,__- J

149 00 Praha 4

IČ: 10707557

DIČ: cz 10707557

zastoupený jednatelem Ing. Jiřím Pokorným

(dále jen AGENTURA)

a

Divadlo Josef Kajetána Tyla, příspěvková organizace

Palackého náměstí 30

301 00 Plzeň

IČ: 00078051

Zastoupené ředitelem doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D.

(dále jen DJKT)

a

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

IČ: 00023001

DIČ: cz00023001

Zastoupený ředitelem lng. Michalem Stiborkem, MBA

(dále jen POŘADATEL)

uzavírají tuto

SMLOUVU o USIŠUTEČNĚNÍ ])IVADELNÍHO

PREDSTAVENI

Článek I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je uskutečnění benefičního divadelního představení

SRDCE

v provedení souboru DJKT v režii a choreografii— za podmínek v této

smlouvě dále uvedených.

2. Datum, hodina a místo konání benefičního představení:

]. 12. 2022 na Nové scéně Národního divadla v Praze V 18:00 hod.

1 - 



II

Článek II

Cena za uskutečněné představení

1. POŘADATEL uhradí na účet AGENTURY č. 6041858369/0800 vedený u České

spořitelny po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

AGENTUROU a ve lhůtě uvedené na faktuře, sjednanou částku za odehrané představení

ve výši 130.000,- Kč (slovy Jedno sto třicet tisíc Korun českých). Tato cena zahrnuje

honoráře, diety zaměstnanců a dopravu výpravy a osob Plzeň — Praha — Plzeň. Vzhledem

ktomu, že se jedná o benefiční představení POŘADATELE, autoři tohoto projektu se

vzdávají svých autorských honorářů za uvedení tohoto představení na Nové scéně

Národního divadla (dále jen NS ND).

2. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,01 % z fakturované

částky za každý den prodlení platby.

ČlánekVIII

Práva apovz'nnosfz' PORADATELE a DJKT

l. POŘADATEL bude spolupracovat s AGENTUROU a DJKT při realizaci zájezdové

produkce.

2. POŘADATEL je povinen:

a) Zajistit pronájem Nové scény Národního divadla v termínu 1. 12. 2022 v době od 8.00 do

24.00 hod.

b) Uzavřít smlouvu o pronájmu Nové scény Národního divadla, která bude

obsahovat níže uvedené povinnosti POŘADATELE a tuto uhradit.

c) Pro řádné zajištění účelu Akce se POŘADATEL zavazuje zajistit prostřednictvím NS ND

vlastním jménem a na náklady AGENTURY a DJKT kvalifikované pracovníky NS ND nad

rámec jejich pracovních povinností a pracovní doby (čímž se myslí noční bourání a stavba,

ostraha objektu, požární a asistenční hlídky). Kontaktní osobou je pro tyto účely za NS ND

par-vedoucí jevištního provozu NS, tel._apaní—

produkce NS ND, tel.:—

d) Zajistit, že bez předchozího svolení AGENTURY a DJKT nebudou pořizovány obrazové,

zvukové či zvukově obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodaj ství.

e) Zajistit odpovídající zázemí a šatny pro technický personál a účinkující DJKT.



Článek IV

Práva a povinnosti AGENTURY a DJKT

1. AGENTURA a DJKT budou spolupracovat sPOŘADATELEM při realizaci

zájezdové produkce. Osobou pověřenou organizací zájezdové produkce je

2. AGENTURA a DJKT jsou povinni zajistit, že představení bude odehráno svědomitě a

V celém rozsahu.

3. AGENTURA a DJKT jsou povinni zajistit Pořadateli propagační materiály

k představení V dohodnutém počtu a informace o představení vhodné k jeho propagaci.

Prodej programů a propagačních nákladů zajistí Pořadatel, který následně vyúčtuje

výtěžek Agentuře a DJKT.

4. AGENTURA a DJKT jsou povinni seznámit všechny účinkující, organizační

pracovníky a další osoby DJKT, které se budou se souhlasem NS ND pohybovat V

nebytovém prostoru vsouvislosti spřípravou a uvedením představení se vstupní

instruktáží o ožární ochraně a bez ečnosti ráce která 'e dostu ná na webové

stránce:*

5. AGENTURA na základě podkladů DJKT předloží NS ND před představením

kompletní seznam osob, které se budou pohybovat v nebytovém prostoru v souvislosti

spřípravou a uvedením představení (tzn. účinkujících a organizačních pracovníků

apod.). Tento seznam osob předá AGENTURA na vrátnici NS ND před vstupem

těchto osob do objektu.

6. DJKT zajistí vpřípadě potřeby vjezdu vozidel nad 3,5 t kND, vyřízení oprávnění

k vjezdu u Odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy.

7. DJKT bude respektovat zákaz vjezdu na náměstí Václava Havla a na chodník před

Novou scénou pro všechna motorová vozidla a ostatní vozidla s hmotností převyšující

únosnost žulové podložkové dlažby náměstí Václava Havla a chodníku, která činí 500

kg/m2. Zároveň se zavazuje, že svým konáním nepoškodí dlažbu ani hydroizolační

souvrství pod touto dlažbou a v případě vzniku škody, tuto škodu uhradí.

8. AGENTURA a DJKT prohlašují, že kostýmy a dekorace užité pro představení splňují

požadavky příslušných bezpečnostních a protipožárních norem platných v rámci EU.

AGENTURA a DJKT jsou povinni V případě, že je při představení používán otevřený

oheň, oznámit tuto skutečnost požárnímu a bezpečnostnímu technikovi NS ND a

zažádat 0 Povolení k provádění otevřených ohňů a pyrotechnických efektů na scénách

ND, a to prostřednictvím příslušného vedoucího zaměstnance ND: pan

vedoucí jevištního provozu NS, tel._ e-mail

9. AGENTURA a DJKT se zavazují zajistit na své náklady přípravu a uvést představení

včetně zajištění účinkujících, tj. souboru či jednotlivých výkonných umělců, kostýmů,

dekorací, rekvizit, přepravy, veškerých odměn, pojištění a stravného výkonných

3 -



II

umělců a příp. dalších osob podílejících se na Akci. Dále se zavazuje zajistit a uhradit

přepravu účinkujících a dalších jím zajišťovaných osob a Výše uvedených Věcí.

Článek V

Výpověď a Odstoupení od smlouvy

. Vypoví-li POŘADATEL tuto smlouvu V době od data jejího podpisu do 7 dní před

datem konání představení, je povinen zaplatit AGENTUŘE a DJKT celou částku

uvedenou V čl. II. této smlouvy.

. Vypoví—li AGENTURA a DJKT tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před datem

konání představení, je povinna zaplatit POŘADATELI celou částku uvedenou V čl. II.

této smlouvy.

. Výpověď dle čl. V. odst. 1.,2. musí být učiněna V písemné formě.

. Neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci, mají obě smluvní strany nárok na

odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní strany si

mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

Clánek VI

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám aomezením

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

zašle Ministerstvu vnitra POŘADATEL bez zbytečného odkladu, nejpozději však do

30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Pokud POŘADATELI vznikne povinnost

smlouvu zveřejnit, zavazuje se ze zveřejnění vyloučit, tj. velektronickém obrazu

textového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace, které

splňují podmínky vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3

odst. l anebo § 5 odst. 6 Zákona 0 registru smluv, zejména, ale ne výlučně, jakékoliv

údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. POŘADATEL rovněž

prohlašuje, že znečitelní závazky vůči jiným Stranám než AGENTURY a DJKT V této

smlouvě uvedené, pokud jejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH.

POŘADATEL po zaslání smlouvy správci registru smluv zašle AGENTUŘE a DJKT

potvrzení o uveřejnění poskytnuté POŘADATELI správcem registru smluv.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami aúčinnosti

dnem jej ího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.

Smlouva se uzavírá na sjednaný termín podle čl. 1.

. Změnu a doplňky této smlouvy je možno přijímat jen po dohodě obou stran a jen

písemně.



5. Tato smlouva se řídí českým právem, a zvláště obchodním zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, po jednom pro každou stranu.

24. 11. 2022
V Praze, dne

      
AGENTURA S s.r.o. INSTITUT KLINICKIČ A l{XPHRIMEN'J‘ALNI MEDICÍNY

Ing.Jiří Pokorný Ing.Micha1 Stiborek,MBA

 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D.

  



PŘÍLOHA ČÍSLO 1

Harmonogram akce: 1. 12. 2022

08.00 — 15.00 hod. — vykládka dekorace, stavba a svícení, příprava představení

15.00 — 16.30 hod. — taneční zkouška

16.30 — 17.30 hod. — líčení a kostýmování

18.00 — 20.00 hod. — představení

20.00 — 22.00 hod. — bourání a odvoz dekorace na nákladní rampu

TECHNICKÝ RIDER PŘEDSTAVENÍ SRDCE

Volný příjezd pro kamion DJKT na nákladovou rampu NS ND

6 pracovníků techniky scény na pomoc s vyložením (naložením) dekorací,

s transportem od kamionu na jeviště a zpět. Se stavbou a bouráním „domku“ na jevišti

budeme potřebovat min. 4

1 strojníka znalého místního vybavení na přípravu a bourání — za pomocí dvou tahů 3

m od sebe se bude stavět střecha dekorace.

2 osvětlovače znalé místního vybavení na přípravu představení a jednoho jako

asistenci při představení.

l zvukaře znalého místního vybavení na přípravu a jako asistenci na představení

l videotechnika znalého místního vybavení na přípravu a jako asistenci na představení

Volné rovné jeviště, standardní černé vykrytí a antracitovou fólii jako zadní horizont.

Prázdné a funkční provaziště. Možnost vrtání do podlahy.

Plně funkční standardní osvětlovací park (počítáme s využitím ETC Revolution a

MAC 2000 * 3ks) & možnost připojení našeho osvětlovacího pultu prostřednictvím

SACN k místním světlům a k místnímu mediaserveru.

Možnost využití MDG ATMe a kouřostroje

Plně funkční mediaserver a projektor pro zadní projekci, min. 15 000 ANSI, FullHD

(WUXGA) s pokrytím celého prostoru jeviště.

Možnost doplnění světelného parku o námi dodaná světla, možnost zavěšení do tahů.

Plně funkční standardní zvukové vybavení pro odbavení zvukových nahrávek min. LR

PA a kvalitní odposlechy na jeviště (dle zaslaných dispozic)

l uzamykatelnou šatnu se sprchou pro technický personál

Představení bude obsluhovat DJKT svými pracovníky, technický personál NS ND bude

využít pouze na pomoc při stěhování, stavbě a bourání.

Kontakt:

Vrchní mistr Nového divadla DJKT

  


